

La educación pública y de calidad en artes es un derecho



Memorando Nro. UA-VA-EAV-2023-0039-M

Guayaquil, 15 de marzo de 2023

PARA: Jéssica Beatriz Plaza Manzaba

Directora de Talento Humano

ASUNTO: Informe de cumplimiento de horas extraordinarias/suplementarias - James

Pacheco Quituisaca

De mi consideración:

Por medio del presente, remito el informe de cumplimiento de horas extraordinarias/suplementarias realizado por James Pacheco Quituisaca, Analista de Audiovisuales conforme a las actividades que fueron solicitadas por la Escuela de Artes Visuales, de acuerdo al informe de planificación presentado de manera oportuna

Agradezco se realice el trámite pertinente para generar el pago correspondiente.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Jorge Antonio Xavier Patiño Balda.

DIRECTOR DE ESCUELA DE ARTES VISUALES

Anexos:

- h.extraordinarias James signed.pdf

Copia:

Walter Vicente Yagual Pita

Analista 1 de Nómina y Remuneraciones

Maria Fernanda Alvarez Guevara

Analista 1 de Escuela

James John Pacheco Quituisaca

Analista 1 de Audiovisuales



	INFORME DIARIO DE CUMPI	LIMIENTO DE	CÓDIGO:	GN.	.DTH.FOR8	
A	HORAS EXTRAORDINARIAS /		FECHA:	16/03/2023		
Universidad			VERSIÓN:	1.0		
de las Artes			PÁGINA:	1 de 1		
NOMBRE DEL FUNCIONARIO	JAMES PACHECO QUITUISACA	UNIDAD ADMINIS	STRATIVA:	ESCUELA DE ARTES VISUALES		
ACTIVIDADES REALIZADAS	PRODUCTO OBTENIDO	FECHA	HORA INICIO	HORA SALIDA	TOTAL HORAS CUMPLIDAS	
Apoyo técnico para asignatura de maestría René Martínez	Manejo de cortadora laser, impresoras 3D, Scanner 3D y prestamos de arduinos	3/2/2023	5:00:00 PM	21:39:00 PM	4:39:00 AM	
Total horas extraordinarias						
Total horas suplementarias						
TAMES JOHN PACHECO COUTTUISACA Ela Orator Dor: James Pacheco Quituisaca		Pirado electrónicamente por UJORGE ANTONIO ELECTRÓNIO BALDA				
Elavoracorpor	Aprobado por: Jorge Patiño					



La educación pública y de calidad en artes es un derecho



Memorando Nro. UA-VA-EAV-2023-0008-M

Guayaquil, 02 de febrero de 2023

PARA: Lourdes Patricia Padilla Vásquez

Directora de Talento Humano, Subrogante

ASUNTO: Planificación de horas extraordinaria y/o suplementarias del personal

administrativo de la Escuela de Artes Visuales- febrero 2023

De mi consideración:

En atención al Memorando Nro. UA-SAD-CAF-DTH-2023-0026-M, donde la Dirección de Talento Humano solicita presentar la respectiva planificación de horas extras, esta Dirección de Escuela de Artes Visuales, remite la planificación de horas extraordinaria y/o suplementarias del siguiente personal administrativo a su cargo, correspondiente al mes de febrero del presente año:

James John Pacheco Quituisaca

Sírvase encontrar los anexos que corresponden para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Jorge Antonio Xavier Patiño Balda.

DIRECTOR DE ESCUELA DE ARTES VISUALES

Anexos:

- horas_extras_Pacheco_James_signed.pdf

Copia:

Maria Fernanda Alvarez Guevara **Analista 1 de Escuela**

Walter Vicente Yagual Pita

Analista 1 de Nómina y Remuneraciones



Universidad de las Artes	PLANIFICACIÓN DE HORAS EXTRAORDINARIAS Y/O SUPLEMENTARIAS	CÓDIGO:	GN.DTH.FOR7		
		FECHA:	3/2/2023		
		VERSIÓN:	1.0		
		PÁGINA:	1 de 1		
UNIDAD:	ARTES VISUALES	PERIODO	Feb-23		
INSTITUCIÓN	UNIVERSIDAD DE LAS ARTES	FECHA:	3/2/2023		
			TIEMPO APROXIMADO		
NOMBRE	ACTIVIDADES A DESARROLLAR FUERA DE LA JORNADA LABORA	HORAS SUPLEMENTARIAS	HORAS EXTRAORDINARIAS		
James Pacheco Quituisaca	03/02/2022 Apoyo técnico para asignatura de maestría René Martínez.			4	
TIEMPO APROXIMADO				4	
JAMES JOHN PACHECO QUITUISACA			Firmado electrónicamente por: JORGE ANTONIO XAVIER PATINO BALDA		
Elaborado por: James Pacheco			Aprobado por: Xavier Patiño		